
 
 

 

 

 

 

Nabídka administrace udržitelnosti 
projektu IROP  

pro město Moravské Budějovice 

 

 
  

Zvýšení odolnosti a dostupnosti DC  
Moravské Budějovice  

z výzvy 4 IROP – Kybernetická bezpečnost 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 



Administrace projektu podpořeného z IROP 04

1 Základní údaje o uchazeči – identifikace uchazeče
Obchodní firma Project Assistance, s.r.o.

Sídlo Brno, Lidická 700/ 19, PSČ 602 00

IČ 080 89 612

Právní forma

Statutární orgán

Datová schránka

WWW stránky www.projectassistance.cz

Bankovní spojení 2401618273 / 2010

Zápis v obchodním rejstříku
Krajský soud v Brně

spisová značka: C 111823

Předmět podnikání a obory činnosti:

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
• Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

1.1 Základní kvalifikační předpoklady
Podmínky §74 zákona č.134/2016 Sb. splňuje dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.

Toto čestné prohlášení dávám jako jednatelka společnosti

V Brně, 01. 10. 2024

jednatelka společnosti



 

Administrace projektu podpořeného z IROP 04 
 

 

2 Předmět plnění a jeho realizace 
Cílem služby je podpora úspěšného plnění cílů projektu dle žádosti o dotaci z výzvy č. 4 IROP a 
maximální využití finančních prostředků schválených v právním aktu o poskytnutí dotace, eliminace 
možného krácení dotace z důvodu nedodržení nastavených parametrů projektu a pravidel metodiky 
IROP. 
Zajištění administrace udržitelnosti projektu Zvýšení odolnosti a dostupnosti DC  
Moravské Budějovice, registrační číslo CZ.06.01.01/00/22_004/0000144, podpořeného 
z výzvy 4 IROP vůči poskytovateli dotace (běží 5 let po ukončení realizace projektu) 
spočívající zejména v těchto činnostech: 

• Konzultace k podmínkám zajištění udržitelnosti projektu, komunikace Centrem pro regionální 
rozvoj. 

• Konzultace k dokladování udržení technického řešení a publicity projektu. 
• Zajištění případných změnových řízení vůči poskytovateli dotace. 
• Podpora v případě kontroly ze strany poskytovatele dotace.  
• Zpracování zpráv o udržitelnosti projektu. 
• Poskytování součinnosti při evaluaci projektu. 

 
Administrace je poskytována na základě elektronické komunikace.  
 



Administrace projektu podpořeného z IROP 04

3 Podmínky

3.1 Součinnost
Aby služba proběhla v rámci očekávaných parametrů, je nutná následující součinnost ze strany

objednatele nebo jím pověřených subjektů:

• zpřístupnění relevantních smluvních závazků týkajících realizace a udržitelnosti projektu,
• dodání relevantních technických, ekonomických, personálních, organizačních, právních

údajů apod. relevantních k plnění aktivit,
• součinnost realizačního týmu projektu (odpovědný manažer, účetní, právník, informatik

atd.)
• zajištění prostředků pro videokonference (pomocí Skype apod.)
• případné poskytnutí prostor pro společné jednání realizačního týmu.

3.2 Doba plnění

Administrace udržitelnost je poskytována po dobu 5 let od termínu finančního vypořádání ze strany

poskytovatele dotace. Doba plnění je dána termíny a lhůtou pro předložení zpráv o udržitelnosti

projektu dle rozpisu v MS2021+.

3.3 Cenová kalkulace na zajištění služby

Celková nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k dodání předmětu zakázky.

Položka Cena
Administrace 1. roku udržitelnosti projektu 10 000 Kč
Administrace 2. až 5. roku udržitelnosti 4 x 6 000 Kč
Celkem 34 000 Kč

Společnost Project Assistance s.r.o. není plátcem DPH, cena je konečná.

3.4 Obchodní podmínky
• Plnění díla začíná přijetím objednávky nebo podpisem smlouvy

• Fakturace za zajištění administrace udržitelnosti se váže na podání jednotlivých zpráv o

udržitelnosti.

• Faktura je splatná do 14 dnů od doručení do datové schránky nebo na elektronickou

podatelnu


